Wravés de dispensa de licitação, visando o ' ‘AQUISIÇÃO DE UMA MÁQUINA DE 
LAVAR ROUPA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂM ARA MUNICI­
PAL DE LEME", com a empresa CYBELAR COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA 
CNPJ: 72.456.809/0048-05, que apresentou o  menor valor global de RS 1.690,00 
(mil seiscentos e noventa reais), pois este foi o menor valor ofertado para atender as 
demandas da Câmara Municipal de Leme

Em cumprimento ao disposto no artigo 37. § I” da Constituição Federal DE­
TERMINO a publicação do presente despacho na Imprensa Oficial do Município e